
Quinta-feira, 03 de Setembro de 2020Seção 02•	 Nº 7.249Diário Oficial

25 de 57

ANEXO I 

 

 
FICHA DE CADASTRO DE RESPONSABILIDADE   

TÉCNICA AMBIENTAL 
NOME: 
RG:  CPF: 
ENDEREÇO: 
TELEFONE: CELULAR: 
E-MAIL: 
FORMAÇÃO: 
CONSELHO DE CLASSE: REGISTRO: 
NÍVEL DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA:  
(   ) CONSULTOR PESSOA FÍSICA 
(   ) EMPRESA DE CONSULTORIA 
(   )  FUNCIONÁRIO 
ENDEREÇO COMERCIAL: 
TELEFONE COMERCIAL: CELULAR COMERCIAL: 
POSSUI VÍNCULO COM GEA? (   ) SIM (   )NÃO  
SE POSSUI VÍNCULO. QUAL?  (   )  EFETIVO  (    ) CONTRATO  (    ) CARGO COMISSIONADO 
(   ) OUTRO: ____________________________________________________________________ 
OBSERVAÇÕES: 

1. Fico ciente que é responsabilidade do consultor manter o endereço para correspondência 
do estabelecimento e de todos os responsáveis técnicos, inclusive telefone fixo e endereço 
eletrônico válido (e-mail), WhatsApp onde serão recebidas todas as informações, 
notificações e avisos da SEMA. 

2. A falsidade das informações prestadas perante este documento configura crime previsto no 
Cósigo Penal Brasileiro, passível de apuração na forma da lei. 

 
  _____ / _______ / ________                                            ______________________________ 
                   Data                                                                                          Assinatura 
 

 
 HASH: 2020-0903-0003-9512

P O R T A R I A ( P ) N.º   062 /2020 - SEMA/AP
                                                   
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, 
nomeado pelo Decreto nº 3987 de 11 de setembro de 
2019 e no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo Inciso X, do Artigo 38, do Decreto n.º 5304, de 07 de 
novembro de 1.997.                                
 
Considerando o teor do Memo. de nº 

260101.0005.1988.0039/2020 – CGEF/SEMA, de 03 de 
agosto de 2020.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - Autorizar deslocamento dos servidores, FABIO 
SILVA GONÇALVES, MARCOS RENATO DANTAS DE 
ALMEIDA, SANDRO LUIZ CARVALHO, Extensionista 
Florestal, MARCUS VINICIUS GOUVÊA QUINTAS 


